
ANDROID IPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Où acheter son titre de transport ?
●A bord du véhicule 

(titre unitaire, 2 voyages, BANG journée)
Paiement en espèce uniquement. Merci de faire l’appoint.

●En agence commerciale
Triangle de la Gare, 5 av. de la Méditerranée
30900 NIMES Paiement chèque, espèces et CB. 
Consulter les horaires d’ouverture sur lio.laregion.fr

●Via l’application liO sur Google Store et Appstore
● Par SMS en envoyant le numéro de la ligne empruntée 

au 93 777
Gamme tarifaire
Circulation sur le réseau liO
• Ticket unité 1,50€
• Carnet 10 trajets  13€
• Abonnement -26 ans  :  mensuel 20€ / annuel 195€
• Abonnement tout public  :   annuel 315€
Offres combinées multiréseaux 
(liO + NTecC + TanGO ! / liO* + ORIZO + UGGO
• Pass Journée  4€
Pour les abonnements des offres multi-réseaux, consulter le site 
www.mestrajets.lio.laregion.fr
Contact

    Du lundi au vendredi de 8h 
à 18h sans interruption

Ne pas jeter sur la voie publique

*Valable uniquement sur les lignes 115, 121, 122, 123, 150 et 151 du réseau liO

0 806 80 36 60

www.lio.laregion.fr

lio.laregion.fr

Horaires
AUTOCAR

Ligne

ANNÉE 2022
Du 1/01/2022 au 31/08/2022 Gard

Hérault

136 

136

Lunel > Sommières 
> Nîmes

LUNEL > SOMMIERES > NIMES

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV S LàV LàV LàV Me LàV S LMJV LàV LàV
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
PÉRIODE ÉTÉ
LUNEL Lycée Louis Feuillade 12:05

République 05:50 06:00 06:00 06:50 12:10 12:15 12:15 12:15
Gare Multimodale 06:03 06:03 06:03 06:53 12:15 12:18 12:18 12:18 17:50 18:40
Lycée Victor Hugo 12:30

SOMMIERES Place des Aires 06:06 06:12 06:16 06:16 07:07 07:10 12:42 12:32 12:32 12:37 18:09 18:59
Raoul Gaussen 06:10 06:16 06:20 06:20 07:08 12:47 12:41 12:41 12:41 18:14 19:04

VILLEVIEILLE Mas de Guiraud 06:11 06:17 06:21 06:21 07:11 12:48 12:42 12:42 12:42 18:15 19:05
JUNAS Centre 06:20 06:26 06:30 06:30 07:18 12:57 12:50 12:50 12:50

Le Bosquet 06:21 06:27 06:31 06:31 07:19 12:58 12:51 12:51 12:51
Mas Fanabrégues 06:22 06:28 06:32 06:32 07:20 12:59 12:52 12:52 12:52

AUBAIS Croisement de Gall 06:26 06:32 06:36 06:36 07:24 07:24 13:03 12:56 12:56 12:56
Mairie 06:28 06:34 06:38 06:38 07:25 07:27 13:04 12:57 12:57 12:57
Mas Bataille 06:30 06:36 06:40 06:40 07:27 07:29 13:06 12:59 12:59 12:59

AIGUES-VIVES Transformateur 06:32 06:38 06:42 06:42 07:29 07:31 13:08 13:01 13:01 13:01
Airettes 06:33 06:40 06:43 06:43 07:30 07:33 13:09 13:02 13:02 13:02
Monument aux Morts 06:36 06:42 06:46 06:46 07:32 07:36 13:13 13:05 13:05 13:05
Place du Temple 06:38 06:44 06:48 06:48 07:34 07:38 13:15 13:07 13:07 13:07
Chemin de la Vaunage 06:40 06:46 06:50 06:50 07:36 07:41 13:17 13:09 13:09 13:09
4 Routes 06:41 06:47 06:51 06:51 07:37 07:43 13:19 13:11 13:11 13:11

MUS Chemin de la Croisette 06:45 06:40 06:55 06:55 7:40 07:46 13:20    
Ancien Lavoir 13:21 13:13 13:13 13:13
Chemin de la Croisette  13:14 13:14 13:14
Domaine 13:22 13:16 13:16 13:16
Ancien Lavoir 06:46 06:41 06:56 06:56 07:41
Domaine 06:49 06:44 06:59 06:59 07:44

VERGEZE Rhôny 06:52 06:47 07:02 07:02 07:47 07:50 13:24 13:17 13:17 13:17
Boulodrome 06:53 06:48 07:03 07:03 07:48 07:51 13:25 13:18 13:18 13:18
Collège la Garriguette 07:52
Av des Garrigues 06:54 06:50 07:04 07:04 07:49 07:54 13:26 13:20 13:20 13:20
Gare SNCF 06:56 06:53 07:06 07:06 07:52 07:58 13:29 13:21 13:21 13:21
Emile Jamais 06:57 07:07 07:07 07:53 07:59 13:30 13:22 13:22 13:22
Chemin de la Monna 06:58 06:59 06:59

CODOGNAN Temple 07:08 07:08 07:54 08:00 13:31 13:23 13:23 13:23
Rn 113 07:10 07:10 07:56 08:02 13:33 13:25 13:25 13:25

UCHAUD Chante Grillon 13:39 13:29 13:29 13:29
Cheval Blanc 13:40 13:30 13:30 13:30
Maison des Associations 13:41 13:31 13:31 13:31
Ancienne Mairie 13:42 13:32 13:32 13:32

BERNIS (1) Vallongues 07:08 07:18 07:18 08:14 08:14 13:44 13:35 13:35 13:35
MILHAUD (1) Centre Commercial 13:46 13:38 13:38 13:38

La Poste 13:48 13:40 13:40 13:40
Lycée 08:19 08:19

NIMES Lionceau 07:18 07:18 07:18 07:26 07:26 08:30 08:30 13:57 13:48 13:48 13:48
Hemingway 07:22 07:22 08:34
Cadereau 07:29
Kennedy 08:42
Bellini lycée Voltaire 07:30 08:47
Jules Raimu lycée Darboux 07:35 08:52
Soboul 07:24 07:27 07:28 08:32 13:59 13:50 13:50 13:50
Teissier 07:27 07:31 07:31 08:35 14:03 13:56 13:56 13:56
Planas 07:30 07:34 07:34 08:38 14:06 13:59 13:59 13:59
Gare Routière 07:35 07:40 07:40 08:45 14:09 14:01 14:01 14:01

(1)     Commune de l'agglomération Nîmoise: dans le sens Lunel>Nîmes, montée autorisée uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h

(2)     Commune de l'agglomération Nîmoise: dans le sens Nîmes>Lunel, descente autorisée uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h



Calendrier
2022

Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août Sept Oct Nov Déc
S 1 M 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 V 1 L 1 J 1 S 1 M 1 J 1
D 2 Me 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 S 2 M 2 V 2 D 2 Me 2 V 2
L 3 J 3 J 3 D 3 M 3 V 3 D 3 Me 3 S 3 L 3 J 3 S 3
M 4 V 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 L 4 J 4 D 4 M 4 V 4 D 4
Me 5 S 5 S 5 M 5 J 5 D 5 M 5 V 5 L 5 Me 5 S 5 L 5
J 6 D 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 Me 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6
V 7 L 7 L 7 J 7 S 7 M 7 J 7 D 7 Me 7 V 7 L 7 Me 7
S 8 M 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 V 8 L 8 J 8 S 8 M 8 J 8
D 9 Me 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 S 9 M 9 V 9 D 9 Me 9 V 9
L 10 J 10 J 10 D 10 M 10 V 10 D 10 Me 10 S 10 L 10 J 10 S 10
M 11 V 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 L 11 J 11 D 11 M 11 V 11 D 11
Me 12 S 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M 12 V 12 L 12 Me 12 S 12 L 12
J 13 D 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 Me 13 S 13 M 13 J 13 D 13 M 13
V 14 L 14 L 14 J 14 S 14 M 14 J 14 D 14 Me 14 V 14 L 14 Me 14
S 15 M 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 V 15 L 15 J 15 S 15 M 15 J 15
D 16 Me 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 S 16 M 16 V 16 D 16 Me 16 V 16
L 17 J 17 J 17 D 17 M 17 V 17 D 17 Me 17 S 17 L 17 J 17 S 17
M 18 V 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 L 18 J 18 D 18 M 18 V 18 D 18
Me 19 S 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M 19 V 19 L 19 Me 19 S 19 L 19
J 20 D 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 Me 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20
V 21 L 21 L 21 J 21 S 21 M 21 J 21 D 21 Me 21 V 21 L 21 Me 21
S 22 M 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 V 22 L 22 J 22 S 22 M 22 J 22
D 23 Me 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 S 23 M 23 V 23 D 23 Me 23 V 23
L 24 J 24 J 24 D 24 M 24 V 24 D 24 Me 24 S 24 L 24 J 24 S 24
M 25 V 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 L 25 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25
Me 26 S 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M 26 V 26 L 26 Me 26 S 26 L 26
J 27 D 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 Me 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27
V 28 L 28 L 28 J 28 S 28 M 28 J 28 D 28 Me 28 V 28 L 28 Me 28
S 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 V 29 L 29 J 29 S 29 M 29 J 29
D 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 S 30 M 30 V 30 D 30 Me 30 V 30
L 31 J 31 M 31 D 31 Me 31 L 31 S 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été

Ne circule pas les jours fériés 

N
îm

e
s

A
lè

s

Po
nt-

St-
Es

pri
t

A
rl

e
s

Le
-G

rau
-d

u-
Ro

i

Le
 V

ig
a
n

A
vi

g
n

o
n

Lu
ne

l
Ai

gu
es

-V
ive

s

M
us

Ve
rgè

ze

Co
do

gn
an

M
ilh

au
d

Be
rni

s
Uc

ha
ud

So
mm

ièr
es

Vil
lev

iei
lle

Ju
na

s
Au

ba
is

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o

NIMES > SOMMIERES > LUNEL

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV Me LàV S Me LMJV LMJV LàV LMJV Me LàS S LMJV LàV LàV
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
PÉRIODE ÉTÉ
NIMES Cadereau 12:07 17:22 17:22

Jules Raimu lycée Darboux 12:10
Bellini lycée Voltaire 12:17 16:00 18:20
Kennedy 12:23 16:05 17:24 17:24 18:25
Bellini lycée Voltaire 17:31 17:31
Jules Raimu lycée Darboux 17:36 17:36
Gare Routière 12:10 12:10 16:05 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10
Planas 12:12 12:12 16:08 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13
Hemingway 12:13 12:15 12:15 12:31 16:12 16:12 17:17 18:17 18:17 18:30 19:15 19:15
Lionceau 12:17 12:20 12:20 12:34 16:17 16:17 17:22 18:22 18:22 18:35 19:20 19:20

MILHAUD (2) Lycée 12:45 12:45 16:38 16:38
La Croix 12:25 12:25 17:27 18:27 18:27 19:25 19:25
La Pondre 12:26 12:26 17:28 18:28 18:28 19:26 19:26
La Gare 12:28 12:28 17:30 18:30 18:30 19:28 19:28
Centre Commercial 12:29 12:29 17:31 18:31 18:31 19:29 19:29

BERNIS (2) Vallongues 12:52 12:32 12:32 12:52 16:45 16:45 17:34 18:35 18:35 18:42 19:32 19:32
UCHAUD Maison des Associations 12:36 12:36 16:48 16:48 17:38 17:58 17:58 18:40 18:40 19:34 19:34

Cheval Blanc 12:37 12:37 16:49 16:49 17:39 17:59 17:59 18:41 18:41 19:35 19:35
Chante Grillon 12:38 12:38 16:50 16:50 17:40 18:00 18:00 18:42 18:42 19:36 19:36

CODOGNAN Rn 113 13:00 12:42 12:42 13:00 16:54 16:54 17:46 18:06 18:06 18:47 18:47 18:50 19:41 19:41
Temple 13:01 12:45 12:45 13:01 16:57 16:57 17:48 18:08 18:08 18:49 18:49 18:52 19:42 19:42

VERGEZE Emile Jamais 13:02 12:46 12:46 13:02 16:58 16:58 17:49 18:09 18:09 18:51 18:51 18:53 19:43 19:43
Gare SNCF 13:03 12:47 12:47 13:03 16:59 16:59 17:50 18:10 18:10 18:52 18:52 18:54 19:44 19:44
Av des Garrigues 13:05 12:49 12:49 13:05 17:01 17:01 17:52 18:13 18:13 18:55 18:55 18:56 19:46 19:46
Collège la Garriguette 17:05 17:05
Boulodrome 13:06 12:51 12:51 13:06 17:07 17:07 17:55 18:15 18:15 18:58 18:58 18:59 19:48 19:48
Rhôny 13:07 12:52 12:52 13:07 17:08 17:08 17:56 18:16 18:16 18:59 18:59 19:00 19:49 19:49

MUS Chemin de la Croisette 13:10 12:55 12:55 13:10 17:11 17:11 17:59 18:20 18:20 19:02 19:02 19:03 19:52 19:52
AIGUES-VIVES 4 Routes 13:13 12:58 12:58 13:13 18:02 18:24 18:24 19:05 19:05 19:06 19:54 19:54
GALLARGUES-LE-MONTUEUX Pharmacie 19:57
AIGUES-VIVES Chemin de la Vaunage 13:15 12:59 12:59 13:15 17:15 18:03 18:25 18:25 19:07 19:07 19:07 19:56 20:01

Place du Temple 13:17 13:00 13:00 13:17 17:17 18:05 18:28 18:28 19:08 19:08 19:10 19:58 20:03
Monument aux Morts 13:18 13:02 13:02 13:18 17:19 18:07 18:29 18:29 19:10 19:10 19:12 20:00 20:05
Airettes 13:20 13:03 13:03 13:20 17:22 18:10 18:31 18:31 19:12 19:12 19:13 20:01 20:06
Transformateur 13:21 13:04 13:04 13:21 17:23 18:12 18:33 18:33 19:14 19:14 19:15 20:02 20:07

AUBAIS Mas Bataille 13:23 13:06 13:06 13:23 17:27 18:14 18:36 18:36 19:17 19:17 19:18 20:04 20:09
Mairie 13:09 13:09 13:25 17:29 18:16 18:38 18:38 19:19 19:19 19:20 20:07 20:12

JUNAS Mas Fanabrégues 13:15 13:15 13:30 17:35 18:22 18:42 19:24 19:24 20:12 20:17
Le Bosquet 13:16 13:16 13:31 17:36 18:23 18:43 19:25 19:25 20:13 20:18
Centre 13:17 13:17 13:32 17:37 18:24 18:44 19:26 19:26 20:14 20:19

VILLEVIEILLE Mas de Guiraud 05:58 06:50 13:24 13:24 17:44 18:31 19:34 19:34 20:21 20:26
SOMMIERES Raoul Gaussen 06:00 06:52 13:25 13:25 17:45 18:32 19:35 19:35 20:22 20:27

Collège Gaston Doumergue 13:30
Place des Aires 06:05 06:55 13:30 13:45 17:50 18:39 18:52 19:40 19:40 19:30 20:26 20:31

LUNEL Gare Multimodale 06:20 07:20 13:46 13:46 18:56 19:56 19:56 20:41 20:46

(1)     Commune de l'agglomération Nîmoise: dans le sens Lunel>Nîmes, montée autorisée uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h

(2)     Commune de l'agglomération Nîmoise: dans le sens Nîmes>Lunel, descente autorisée uniquement de 9h à 11h et de 14h à 16h


